
Uchwała Nr 1/2018/2019 
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 352 im. H. J. Wagnera z Oddziałami 

Gimnazjum w Warszawie  
z dnia 19 września 2019r 

w sprawie powołania Rady Rodziców na rok szkolny 2018/2019 
 
 

Działając na podstawie art. 53 ust 4 pkt 1 ustawy z dnia 1 września 1991r.  
o systemie oświaty oraz § 3 pkt 8 Regulaminu Rady Rodziców, Rada Rodziców 
postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 

W roku szkolnym 2018/2019 Rady Oddziałowe wybrały następujących 
przedstawicieli:  
 

Gimnazjum: 

3a- Tadeusz Falkowski 

3b – Ewa Sobiecka 

3c- Marcin Baranowski 

 

Szkoła Podstawowa: 

0a- Maria Janaszek 

0A – Emilia Puchniewicz 

0b – Anna Mekier Pękala 

0c – Agnieszka Lesiak – Kraszeska 

0d - Ewelina Jasińska 

0d – Elżbieta Trubas 

1b – Monika Dąbrowska 

1c – imię i nazwisko na prośbę zainteresowanej zostało usunięte 

1d – Dorota Romaniuk 

2a – Paweł Wasilewski 

2b – Dorota Traczewska-Kaliszewska 

2c – Anna Pełka 

3a – Katarzyna Wierzbowska (nieobecna) 

3b – Marta Niedźwiecka 

4a – Dorota Romaniuk 

4b – Kamila Markowska – Serkis 

4c – Katarzyna Wąsowska – Garcia 

4d - Ewa Sobiecka 

4e – Ilona Popławska 

5a – Aneta Anklewicz 

5b – Izabela Bartnicka  

5c – Małgorzata Mąślańska 

6a – Moniak Chmielewska 

6b – Elżbieta Centkowska 



6c – Joanna Połaska 

7a – Małgorzata Maślańska 

7b – Dorota Gałek 

8c – Małgorzata Zawistowska 

 

 
 

§ 2 
 

W skład Prezydium Rady Rodziców wchodzą:  
Przewodnicząca : 
Joanna Połaska 
Zastępca Przewodniczącej: 
przedstawicielka klasy 1c Szkoły Podstawowej nr 352 w roku szkolnym 2018/2019 
Skarbnik: 
Elżbieta Centkowska 
 

§ 3 
 

Uchwała została podjęta zwykłą większością głosów, przez wszystkich uprawnionych 
do głosowania obecnych na spotkaniu w dn. 19.09.2018r. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia  
 
 
Przewodnicząca         Protokolant 
 
 
...........................                ...........................  
  
 


